
平成３０年２月吉日 

 各     位 

脇 町 税 務 署 

公益社団法人脇町法人会 

 

平成２９年度決算期講習会及び改正税法説明会開催のご案内 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、税務行政及び法人会運営に対し深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の「法人決算期講習会」と「改正税法説明会」を合わせて、「消費税の軽減税率制度」につ

きましても下記の日程で開催致しますので、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、経営者又は経理担当者のご参

加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時 ：平成３０年３月２３日（金）１４：００～１５：３０ 

２．場   所 ：油屋美馬館 

３．内   容 ：会社の決算と申告にあたっての留意点 

４．講   師 ：脇町税務署担当官 

５．費  用 ：無 料 

６．申込締切 ：３月１６日（金）まで 

７．問い合わせ ：法人会事務局 TEL ０８８３－５５－２１３３ 

 

※ 準備のため予め受講申込をお願いします。 

 

・ ・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

公益社団法人 脇町法人会行   ＦＡＸ ０８８３－５５－２１３４ 

 

決算期講習会 受講申込書 （平成３０年 月  日） 

参加法人名  

参加者氏名 ① ② 

連 絡 先 ＴＥＬ ＦＡＸ 

 

事前質問欄 

 

税に関する質問があればご記入ください。 

 

 

＊ご記入頂きました個人情報は、説明会開催の目的のみに使用致します。 


